
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців
та громадських формувань щодо самопредставництва 
Держкомтелерадіо у судах

Відповідно до законів України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» від 15.05.2003              
№ 755-ІV, «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розширення можливостей самопредставництва в суді органів державної влади, 
органів влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, 
інших юридичних осіб незалежно від порядку їх створення» від 18.12.2019                 
№ 390-IX та з метою забезпечення представництва Держкомтелерадіо у суді
НАКАЗУЮ:

1. Провести державну реєстрацію змін в частині виключення Ситника 
Мирослава Олександровича з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з відомостей про осіб, які 
можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати 
договори, подавати документи для державної реєстрації тощо.

2. Провести державну реєстрацію змін в частині внесення до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань переліку осіб – підписантів, що діють від імені Держкомтелерадіо 
виключно в судах України без окремого доручення керівника 
(самопредставництво) з правом підписання документів та посвідчення їх копій, 
що додається.

3. Юридичному відділу забезпечити реєстрацію внесення змін щодо 
самопредставництва Держкомтелерадіо у судах до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                        Олег НАЛИВАЙКО


